Code 横穴なし（ΦA穴なし） @/p
AN
ΦA穴加工が不要の場合は、
「AN」をご選択下さい。 無料
46
プラス方向へのT寸法変更はリングが付属となります。
Code T寸法変更
リング仕様

材質 硬度
SKH51 HRC59～61
注文例
Code No. - L - G
PMSTA6 - 130.50 - 0.02
【 追加工オプション 】
＊適用範囲：同一品のみ
＊特注品 ：別途御見積り
●数量別割引価格
数量区分 数量 値引率
標準対応
１～４ 基準単価
5～12 5%
13～19 10%
20～ 15%
51
Code 横穴なし（ΦA穴なし） @/p
AN
ΦA穴加工が不要の場合は、
「AN」をご選択下さい。 無料
先端詳細図
※ 2020年1月より追加工オプションに
横穴なし（AN）が追加になりました。
※ 2020年6月より追加工オプション価格を改定致しました。
※スーパーガストースでのTA、TEタイプ発売に伴い、
従来のガストースTA,TEタイプは2020年8月で
販売受付が終了となります。
56
Ｄタイプガストースコアピンタイプ
Code PMSD
Dタイプ規格表
Code No. in 0.01 in 0.01
A G本数
code P L G
PMSD
3.5 10.00～30.00
0.01～0.05
1.4 6
4.0 10.00～30.00 1.6 6
5.0 10.00～30.00 2.0 8
6.0 10.00～30.00 2.4 10
8.0 10.00～30.00 3.2 12
10.0 10.00～30.00 4.0 12
12.0 10.00～30.00 4.8 12
※Aミゾ加工方向とスリット方向は必ずしも一致しませんので
ご了承ください。
注文方法
Code No. - L - G
PMSD5 - 10 - 0.05
単位：円
Dタイプ価格表 基準単価１～4本
径 10.00～30.00
φ3.5 16,000
φ4.0 16,500
φ5.0 18,000
φ6.0 20,000
φ8.0 22,000
φ10.0 24,000
φ12.0 25,000
＊適用範囲：同一品のみ
＊特注品 ：別途御見積り
●数量別割引価格
数量区分 数量 値引率
標準対応
１～４ 基準単価
5～12 5%
13～19 10%
20～ 15%
材質 硬度
SKH51 HRC59～61
先端詳細図
Code ガスニゲミゾなし（Aミゾなし） @/p
AN
ΦA穴加工が不要の場合は、
「AN」をご選択下さい。 無料
【 追加工オプション 】
※ 2020年1月より追加工オプションを追加致しました。
・ガスニゲミゾなし（AN）追加
58
Ｅタイプガストースコアピンタイプ
注文例
Code No. - L - G
PMSE5 - 30.57 - 0.01
Eタイプ規格表
Code No. in 0.01
G H A G本数
code P L
PMSE
2.0 10.00～50.00
0.005
0.01
0.02
4.0 1.2 3
2.5 10.00～50.00 5.0 1.5 4
3.0 10.00～50.00 6.0 1.8 4
3.5 10.00～50.00 7.0 2.1 6
4.0 10.00～50.00 7.0 2.4 6
5.0 10.00～50.00 9.0 3.0 8
6.0 10.00～50.00 10.0 3.6 10
8.0 10.00～50.00 13.0 4.8 12
10.0 10.00～50.00 15.0 6.0 12
12.0 10.00～50.00 17.0 7.2 12
※Aミゾ加工方向とスリット方向は必ずしも一致しませんので
ご了承ください。
単位：円
Eタイプ価格表 基準単価１～4本
径 10.00～50.00
φ2.0 16,000
φ2.5 16,000
φ3.0 16,000
φ3.5 17,000
φ4.0 17,500
φ5.0 19,000
φ6.0 21,000
φ8.0 23,000
φ10.0 25,000
φ12.0 26,000
＊適用範囲：同一品のみ
＊特注品 ：別途御見積り
●数量別割引価格
数量区分 数量 値引率
標準対応
１～４ 基準単価
5～12 5%
13～19 10%
20～ 15%
Code PMSE 材質 硬度
SKH51 HRC59～61
先端詳細図
【 追加工オプション 】